

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1737964047772</u> din <u>07.02.2025</u>
Obiectul de achiziției: <u>Mobilier lot 1</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lotul 1										
1	Masă	Buc.	4	18000,00	21600,00	72000,00	86400,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
2	Masă	Buc.	1	12000,00	14400,00	12000,00	14400,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
3	Masă	Buc.	1	7000,00	8400,00	7000,00	8400,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
4	Masă	Buc.	1	3500,00	4200,00	3500,00	4200,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
5	Tumba	Buc.	1	2500,00	3000,00	2500,00	3000,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
6	Dulap	Buc.	1	5200,00	6240,00	5200,00	6240,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		

7	Tumba	Buc.	1	3500,00	4200,00	3500,00	4200,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
8	Umeraș pentru șorț	Buc.	2	1800,00	2160,00	3600,00	4320,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
9	Masă	Buc.	1	14000,00	16800,00	14000,00	16800,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
10	Tumba	Buc.	1	2600,00	3120,00	2600,00	3120,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
11	Cuier	Buc.	1	2200,00	2640,00	2200,00	2640,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
12	Canapea	Buc.	1	3000,00	3600,00	3000,00	3600,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
13	Masă	Buc.	1	2200,00	2640,00	2200,00	2640,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
14	Dulap de dosar	Buc.	1	6300,00	7560,00	6300,00	7560,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
15	Masă	Buc.	1	3500,00	4200,00	3500,00	4200,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
16	Masă	Buc.	1	5500,00	6600,00	5500,00	6600,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
17	Umeraș pentru șorț	Buc.	1	1800,00	2160,00	1800,00	2160,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
18	Masă	Buc.	1	12000,00	14400,00	12000,00	14400,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
19	Dulap	Buc.	1	6500,00	7800,00	6500,00	7800,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
20	Masă	Buc.	1	3200,00	3840,00	3200,00	3840,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
21	Tumba	Buc.	1	2500,00	3000,00	2500,00	3000,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
22	Dulap	Buc.	1	7000,00	8400,00	7000,00	8400,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		

23	Masă	Buc.	1	3200,00	3840,00	3200,00	3840,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
24	Tumba	Buc.	1	2500,00	3000,00	2500,00	3000,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
25	Dulap cupe	Buc.	1	18500,00	22200,00	18500,00	22200,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
26	Masă	Buc.	1	3200,00	3840,00	3200,00	3840,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
27	Canapea	Buc.	1	6500,00	7800,00	6500,00	7800,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
28	Masă	Buc.	1	3200,00	3840,00	3200,00	3840,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
29	Tumba	Buc.	1	2500,00	3000,00	2500,00	3000,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
30	Dulap	Buc.	1	12000,00	14400,00	12000,00	14400,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
31	Masă	Buc.	3	3200,00	3840,00	9600,00	11520,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
32	Tumba	Buc.	3	2500,00	3000,00	7500,00	9000,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
33	Dulap	Buc.	1	7000,00	8400,00	7000,00	8400,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
34	Masă	Buc.	1	3200,00	3840,00	3200,00	3840,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
35	Tumba	Buc.	1	2500,00	3000,00	2500,00	3000,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
36	Dulap	Buc.	1	8000,00	9600,00	8000,00	9600,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
37	Canapea	Buc.	1	6500,00	7800,00	6500,00	7800,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
38	Masă	Buc.	2	3200,00	3840,00	6400,00	7680,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		

39	Tumba	Buc.	2	2500,00	3000,00	5000,00	6000,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
40	Dulap	Buc.	1	5700,00	6840,00	5700,00	6840,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
41	Dulap	Buc.	15	5300,00	6360,00	79500,00	95400,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
42	Dulap	Buc.	12	5600,00	6720,00	67200,00	80640,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
43	Dulap	Buc.	2	6400,00	7680,00	12800,00	15360,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
44	Dulap	Buc.	1	9500,00	11400,00	9500,00	11400,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
45	Masă	Buc.	1	3200,00	3840,00	3200,00	3840,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
46	Canapea	Buc.	2	6500,00	7800,00	13000,00	15600,00	40 zile la slicitare pe parcursul a 2025		
	Total pe lot 1:					479800,00	575760,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Constantin Gherghisan În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL HIPERTEH Adresa: mun.Chisinau str.Puskin 44/18